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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions
Detaillierte Produktinformation

Knorr Worcester Soe6x 1L

Artikelnummer 736
EAN Code CU 4007801107361
EAN Code VS 4007801307365
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Beschreibung

Worcester SofRe zu Pasteter, SoBBen, Fleisch, Fisch, Salaten und Gemisen gegeben, erhéht das Aroma und tbertragt
den Speisen einen wiirzigen, pikanten Geschmack.

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, Zucker, Weinessig, Speisesalz, SPEISESENF (Trinkwasser, SENFSAAT,
Branntweinessig, Speisesalz, Zucker, Gewiirze), Gewlirze, Farbstoff Ammoniak-Zuckerkulor, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Aroma.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
+ Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
Ohne MSG It. Rezeptur

« Enthalt Farbstoffe

Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

{\"NutritionTable\":[\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u0Oe4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.\"]\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne
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rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\uOOe4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl:
MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die
Rezeptur enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr.
1169\\/2011 (Anhang Il) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch
unvermeidbare Spuren k\\u00fénnen nicht ausgeschlossen werden.\"}

Zutaten mit allergenem Potential

« Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte
Name 100ml enthalten
Energie (Kilojoule) 460 kJ
Energie (Kilokalorien) 110 kcal
Fett 029
davon gesattigte Fettsauren 0g
Kohlenhydrate 249
davon Zucker 239
Ballaststoffe 049
Eiweil3 03g
Salz 629
Natrium 259

{\"NutritionTable\":[\"Die Produkte k\\u00f6énnen Rezeptur\\u0Oe4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.\"]\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne
rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\u0Oe4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl:
MonoSodium Glutamate = MSG)\"\"Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die
Rezeptur enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr.
1169\\/2011 (Anhang Il) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch
unvermeidbare Spuren k\\u00fénnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}

Zubereitung

Lagerhinweis

Vor Gebrauch schiitteln!
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Tipps

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions
Detaillierte Produktinformation

Die KNORR Worcester Sof3e ist so ausgiebig, dass schon wenige Tropfen geniigen.

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 4007801107361 4007801307365 8722700922872
MaBe L/H/Bin mm 86 x325x 86 278 x351x 188 1200 x 1554 x 800
Volumen in M3 0.002 0.018 1.492

Gewicht (brutto) in kg 1.721 10.627 705.884

Gewicht (netto) in kg 1.14 6.84 437.76

{\"NutritionTable\":[\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\uOOe4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.\"]\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne
rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\uOOe4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl:
MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die
Rezeptur enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr.
1169\\/2011 (Anhang Il) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch
unvermeidbare Spuren k\\u00fénnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}
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